Gabinete do Deputado Julio Arcoverde (PP/PI)

DECLARAÇÃO DE VOTO Nº          , DE 2023
(Do Sr. JULIO ARCOVERDE)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, apesar de registrar o voto na maioria das votações

nominais na Sessão Deliberativa do dia 14/09/2023 (quinta-feira)1,

algumas  matérias  foram  prejudicadas  em  função  de  possível

instabilidade no sistema INFOLEG.

Neste sentido, encaminho a presente DECLARAÇÃO DE

VOTO  solicitando  que  seja  recepcionada  e  registrada  nos

assentamentos desta Casa, com o respectivo efeito administrativo:

Matéria Voto

PL   Nº 4438/2023 - REQ. DE VOTAÇÃO NOMINAL
DO REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

●Não

PL   Nº 4438/2023 - DTQ 11 - BLOCO MDB (PODE) -
EMENDA DE PLENÁRIO Nº 21

●Não

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

Deputado JULIO ARCOVERDE

1  Disponível em: https://www.camara.leg.br/presenca-comissoes/votacao-portal?
reuniao=69961&itemVotacao=11691.

*C
D2

38
10

39
98

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Julio Arcoverde
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238103998900

DV
T

n.
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
3

20
:0

1:
39

.3
77

 -
M

ES
A

DV
T

24
 =

>
PL

 4
43

8/
20

23

https://www.camara.leg.br/presenca-comissoes/votacao-portal?reuniao=69961&itemVotacao=11691
https://www.camara.leg.br/presenca-comissoes/votacao-portal?reuniao=69961&itemVotacao=11691